
150 €10 Ankaufsbonus

nur 49,95 €*

Samsung Galaxy S25 
128 GB
Im Tarif MagentaMobil S 
mit Top-Smartphone (5G/LTE Max, 
20 GB Internet Flat für 49,95 €1 
statt 59,95 €1 mtl. Grundpreis m. 
Top-Smartphone)

nur 49,95 €*

Google Pixel 9 
128 GB
Im Tarif MagentaMobil S 
mit Top-Smartphone (5G/LTE Max, 
20 GB Internet Flat für 49,95 €1 
statt 59,95 €1 mtl. Grundpreis m. 
Top-Smartphone)

nur 1 €*

Samsung Galaxy A34 
128 GB (Enterprise Edt.)
Im Tarif MagentaMobil S 
(5G/LTE Max, 20 GB Internet Flat 
für 29,95 €19 statt 39,95 €19 mtl. 
Grundpreis)

20GB 
Hol dir
jetzt

AB 29,95€ MTL.19 

MAGENTAMOBIL S gibt‘s 
jetzt zum AKTIONSPREIS!

OB FÜR PRIVAT- ODER GESCHÄFTSKUNDEN – WIR SIND DER ANSPRECHPARTNER FÜR:
MobilfunkFernsehenInternet Telefonie Service Zubehör Business-Lösungen

Angebote  
von:

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

Mit MagentaEINS Vorteil2:
• 5 € Preisvorteil
•  Jeden Tag zusätzlich mind.  

1 Stunde un begrenzt surfen mit  
der Mobile Happy Hour. Gilt auch 
für die PlusKarten.

nur 29,95 €19 mtl.

statt 39,95 €19 mtl.

MagentaMobil S

 20 GB
Datenvolumen

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Top-Smartphone

Jetzt PlusKarten zubuchen 
und sparen!

Mit MagentaEINS Vorteil2:
• 5 € Preisvorteil
•  Jeden Tag zusätzlich mind.  

1 Stunde un begrenzt surfen mit  
der Mobile Happy Hour. Gilt auch 
für die PlusKarten.

nur 49,95 €1 mtl.

statt 59,95 €1 mtl.

MagentaMobil S

 20 GB
Datenvolumen

Ausgabe März 2025

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL Angebote gültig vom 04.03. bis 31.03.2025

90€ Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Apple iPhone 16, Apple iPhone 16 Pro, Apple iPhone 16 Pro Max, Apple iPhone 16 Plus Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Display-
bruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. Ein Angebot von: Telekom Deutsch-
land GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.

TK-Point Straubing					    TK-Point Bogen
94315 Straubing • Tel.: 09421/186130     		  94327 Bogen • Tel.: 09422/402838
www.facebook.com/telpoint.straubing		  www.facebook.com/bogen.telpoint	

TK-POINT STRAUBING
Ittlinger Str. 39 (Nähe Klinikum)
94315 Straubing
Tel.: 09421/186130
Fax: 09421/186131
telepoint@t-online.de

Ausreichende
Parkplätze finden 

Sie direkt vor
unserer Tür

TK-POINT BOGEN 
Bahnhofstraße 13
94327 Bogen 
Tel.: 09422/402838
Fax: 09422/402837
telepoint@t-online.de

P
TK-POINT

HERZLICHEN SERVICE ERLEBEN

WIR SIND FÜR SIE DA!

Hier finden Sie  
uns online



Im Tarif MagentaMobil M Young
mit Smartphone (5G/LTE Max, 80 GB 
Internet Flat in den 1. 24 Monaten für 
39,95 €7 danach 49,95 €7 mtl.)

nur 29,95 €*

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte
mit Smartphone (5G/LTE Max, mit bis
zu unbegrenzter Internet Flat
deutschlandweit für 29,95 €3 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Google Pixel 8a 
128 GB

Apple iPhone 16e 
128 GB

nur 49,95 €*

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte
mit Smartphone (5G/LTE Max, mit bis

zu unbegrenzter Internet Flat
deutschlandweit für 29,95 €3 mtl.

Grundpreis m. Smartphone)

Motorola Edge 50 
Neo 5G 512GB

90 €21 Ankaufsbonus

nur 199,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L Young
mit Smartphone (5G/LTE Max, 160 GB 
Internet Flat in den 1. 24 Monaten für 
49,95 €8 danach 59,95 €8 mtl.)

Apple iPhone 16 
128 GB

100 €9 Ankaufsbonus

nur 29,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M Young
mit Smartphone (5G/LTE Max, 80 GB 
Internet Flat in den 1. 24 Monaten für 
39,95 €7 danach 49,95 €7 mtl.)

Xiaomi 14T Pro 
512 GB

nur 379,95 €*

Im Tarif MagentaMobil L Young
mit Smartphone (5G/LTE Max, 160 GB 
Internet Flat in den 1. 24 Monaten für 
49,95 €8 danach 59,95 €8 mtl.)

Samsung Galaxy S25 Ultra 
256 GB

nur 89,95 €*

80 €20 Ankaufsbonus

DIE ZUSATZKARTE 
FÜR DEINE LIEBSTEN

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte+
mit Smartphone (5G/LTE Max, mit bis

zu unbegrenzter Internet Flat
deutschlandweit für 19,95 €5 

mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Samsung Galaxy A16 5G 
128 GB

nur 19,95 €*

Im Tarif MagentaMobil PlusKarte+
mit Smartphone (5G/LTE Max, mit bis
zu unbegrenzter Internet Flat
deutschlandweit für 19,95 €5 
mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Redmi Note 14 Pro  
256 GB

Die Mobilfunk PlusKarten 
für alle, die Familie sind

 MagentaMobil  
 PlusKarte

Alle Vorteile des Haupttarifs  
zum vergünstigten mtl. Preis

5G INKLUSIVE
Internet Flat mit bis zu  
unbegrenztem Datenvolumen 
deutschlandweit und mit 
5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

nur 29,95 €3 mtl.

für die erste PlusKarte,  
ab der zweiten PlusKarte  
nur 19,95 €3 mtl. 

Mit MagentaEINS jeden Tag zusätzlich 
mind. 1 Stunde unbegrenzt surfen mit 
der Mobile Happy Hour.4

Die Mobilfunk PlusKarten 
für alle, die Familie sind

 MagentaMobil  
 PlusKarte+

Alle Vorteile des Haupttarifs  
zum vergünstigten mtl. Preis

5G INKLUSIVE
Internet Flat mit bis zu  
unbegrenztem Datenvolumen 
deutschlandweit und mit 
5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

nur 19,95 €5 mtl.

ab der 2. PlusKarte

Mit MagentaEINS jeden Tag zusätzlich 
mind. 1 Stunde unbegrenzt surfen mit 
der Mobile Happy Hour.4

Y O U N G  TA R I F  |  S T R E A M I N G - V O R T E I L  |  Y O U N G  TA R I F  |  S T R E A M I N G - V O R T E I L  |  Y O U N G  TA R I F  |  S T R E A M I N G - V O R T E I L

WIR GEBEN WIR GEBEN 
DIR 50 % MEHRDIR 50 % MEHR
DATENDATEN

60 GB ab 19,95 €6 mtl.
zzgl. Kosten der Streaming-Option

Jetzt Streaming-Option buchen und  
Vorteil sichern – für alle unter 28

reitstellungspreis 19,95 € (MagentaMobil PlusKarte) sowie jeweils 9,95 € (MagentaMobil PlusKarte+). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Drittverträgen wird stattdessen einer dieser Verträge zu den Konditionen 
des Hauptvertrags fortgeführt 4) Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobi-
le Happy Hour können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei 
Mobile Happy Hour aktiviert werden. Im Tarif MagentaMobil L, vermarktet ab dem 06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimitiertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt das unlimitierte Datenvolu-
men/die Mobile Happy Hour bei den PlusKarten. 5) Voraussetzung sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 € und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem monatlichen Grundpreis von 
19,95 € (ohne Smartphone) oder alternativ eine Family Card S–XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 9,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen entspricht dem 
des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird bei bestehenden MagentaMobil PlusKarten+ als Drittverträgen einer dieser Verträge zu 
den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. Bei Wegfall einer MagentaMobil PlusKarte wird eine bestehende MagentaMobil PlusKarte+ (bisheriger Drittvertrag) zu den Konditionen der MagentaMobil PlusKarte als Zweitvertrag fortgeführt 6) Bei Buchung im Zeitraum 02.01.–31.03.2025 beträgt der 
monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 12 Monaten 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone), 39,95 € (mit Top-Smartphone), 49,95 € (mit Premium-Smartphone) und 59,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 13. Monat 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smart-
phone), 49,95 € (mit Top-Smartphone), 59,95 € (mit Premium-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt 
der Young Vorteil und MagentaMobil S Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Option (gilt für Apple TV+, Disney+, Net-
flix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 40 GB um 50 % auf 60 GB. Ab einem Datenvolumen von 40 GB (60 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 7) Bei Bu-
chung im Zeitraum 02.01.–31.03.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 24 Monaten 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone), 49,95 € (mit Top-Smartphone), 59,95 € (mit Premium-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 25. Mo-

* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 04.03. bis 31.03.2025, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 
19% MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. 1) Im Aktionszeitraum vom 04.03. bis 31.03.2025 reduziert sich bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Laufzeitvertrags im Tarif MagentaMobil S der monatliche Grundpreis auf 29,95 € (ohne Smartphone), 39,95 € (mit Smart-
phone), 49,95 € (mit Top-Smartphone), 59,95 € (mit Premium-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone) für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 
KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags (Hauptvertrag) mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, oder MagentaMobil Basic für 24,95 €/Monat und 
eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Den 5 € Preisvorteil auf den monatlichen Grundpreis des Mobil-
funk-Hauptvertrags erhalten Mobilfunk-Vertragstarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019, ausgenommen MagentaMobil Basic und for Friends Tarife. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden (mit MagentaMobil Basic–M) täglich (beginnend um 00:00 Uhr und endend um 23:59 Uhr) für 
durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem ebenfalls MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour aktiviert werden. Gültig für Magen-
taMobil Verträge ab dem 01.08.2024 und dazugehörige PlusKarten. Nicht berechtigt als Hauptvertrag für MagentaEINS sind Datentarife, CombiCards, Family Cards, PlusKarten, reine Telefonietarife, MagentaZuhause Start und Tarife der Marke congstar. 3) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobil-
funk-Laufzeitvertrag (Basic–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 24,95 €. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis (mit Smartphone) beträgt 29,95 € für die erste und 19,95 € ab der zweiten PlusKarte. Be-

Schon ab 5,50 € mtl. 

Frag deinen Fachhändler!Reparaturkosten?
Zahlt WERTGARANTIE!
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Redmi Note 14 
256 GB

Im Tarif congstar Allnet Flat M mit GB+12

nur 29,95 €*

Telekom Speedport Smart 3 (R) 
refurbished

Im Tarif congstar Zuhause 10014

nur 49,95 €*

Motorola Moto G55 5G 
256 GB

Im Tarif congstar Allnet Flat M mit GB+12 

nur 1 €*

Jetzt noch mehr KOMFORT durch die

MagentaTV One Aktion
MagentaTV Neukunden erhalten 
die MagentaTV One (2.Gen) 

für nur 77 €11
 

Persönliche Schnellstartseite
Direkteinstiege und Funktionen im Hauptmenü

Einfach finden per Sprache
Mit dem Magenta Sprachassistenten ohne 
lästiges Tippen nach Inhalten suchen

Leuchtende Tasten
Für mehr Komfort - leuchten die Tasten der

MagentaTV One (2.Gen) Fernbedienung

TV-Sender in UHD-Qualität
Ausgewählte TV-Sender in UHD-Qualität

4K

250 MBit/s15
 

Upgrade verfügbar

Dein Gesamtpaket für Fernsehen und Streaming
MagentaTV MegaStream

Fernsehen & MagentaTV+160 HD-Sender, MagentaTV+

nur 30 €11 mtl.,
in den ersten 6 Monaten für 0 €11, 

nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

35 GB

24 €1

 /Monat

Daten volumen  
für nur 8 €2 wieder 
voll aufladen!

12

13

100 MBIT/S

CONGSTAR
ZUHAUSE 100

35 €1

 /Monat

Bis zu 100 Mbit/s Download 
und 40 Mbit/s Upload

BEREITSTELLUNGS- 
PREIS!

STATT 50 €
0 €1 NUR BIS

17.03.
14

14

INTERNET OHNE KOMPLIZIERT

MIT GB+ JEDES JAHR MEHR GB!

Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. 15) congstar Zuhause 250 kostet 45 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 50 €. Voraussetzung für die Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät (Router). 
congstar Zuhause 250 ermöglicht eine Datennutzung von max. 250 Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar, eine Marke der Telekom 
Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50823 Köln. 16) Monatlicher Grundpreis 46,18 € netto/54,95 € brutto (ohne Smartphone), 54,58 € netto/64,95 € brutto (mit Smartphone) und 62,98 € netto/74,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) enthalten. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 
16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins Ausland EU inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in 
der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat so-
wie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 
Stunden ab Buchung. Eine MultiSIM kann kostenlos zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar. 17) Die Option OnNet Basic ist ein Sicherheitsdienst aus dem Netz der Teelkom Deutschland schützt u.a. vor missbräuchlichen, maliziösen 

nat 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch 
mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobil-
funk-Streaming-Option (gilt für Apple TV+, Disney+, Netflix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 80 GB um 50 % auf 120 GB. Ab einem Datenvolumen von 80 GB (120 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 8) Bei Buchung im Zeitraum 02.01.–31.03.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 24 Monaten 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 
79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 25. Monat 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 € (mit Top-Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die 
Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei 
mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Option (gilt für Apple TV+, Disney+, Netflix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 160 GB um 50 % auf 240 GB. Ab einem Datenvolumen von 160 GB (240 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 9) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 01.01.2025.-31.03.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG und 
bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 31.03.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.04.2025. bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekom-
men sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 100€ Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Xiaomi 14T oder 14T Pro. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserscha-
den oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. 10) Der Ankaufsbonus gilt für private 
Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 01.01.2025.-31.03.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handyankaufsangebot für 
das Altgerät muss bis zum 31.03.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.04.2025. bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 150 €Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines 
Google Pixel 9. 200 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9 Pro oder eines Google Pixel 9 Pro XL. 300 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9 Pro Fold. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf 
keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. 11) Aktion gilt bis 
31.03.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV MegaStream kostet in den ersten 6 Monaten 0 €, danach 30 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One im Aktionszeitraum für 
0 € in den ersten 6 Monaten, danach 5 €/Monat, gemietet oder für einmalig 77 € erworben werden (ggf. zzgl. 6,95 € Versandkosten). Dieses MagentaTV Neukunden-Angebot ist auf max. eine MagentaTV One pro TV-Neuabschluss begrenzt und gilt in allen Telekom Shops, bei der Bestell-Hotline und im 
teilnehmenden Handel. MagentaTV MegaStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard, Disney+ Standard und Apple TV+ (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Netflix, Disney+ und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der 
Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei Netflix International B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 
149, 53227 Bonn.12) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB statt 15 GB im jeweili-
gen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfüg-
bar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volu-
men, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. 13) Der congstar Refresh kostet einmalig 8 € pro Buchung. Der Refresh ist 
ab Buchung sofort bis zum jeweiligen Monatsende nutzbar, nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt danach. Im Gültigkeitszeitraum steht das Inklusivdatenvolumen des aktuellen Tarifs, mit der jeweiligen im Tarif vereinbarten geschätzten maximalen Übertragungsgeschwindigkeit, 
zusätzlich zum Inklusivvolumen zu Verfügung. Der Refresh kann beliebig oft gebucht werden. Gültigkeit innerhalb Deutschlands und der Ländergruppe 1 (EU-Ausland). 14) Aktion für Neukunden bei Buchung vom 20.01.2025 bis zum 17.03.2025: congstar Zuhause 100 kostet 35 €/Monat. 
Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 0 € statt 50 €. Voraussetzung für die Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät (Router). congstar Zuhause 100 ermöglicht eine Datennutzung von max. 100 Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne 



WIR MACHEN IHR
UNTERNEHMEN 
MOBIL

AUCH FÜR IHRE MITARBEITER
DEN PASSENDEN TARIF!

nur 99,95 €*

Im Tarif Business Mobil M
mit Smartphone (5G/LTE Max,  
40 GB Internet für nur 64,95 €16 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Apple iPhone 15 
128 GB

nur 59,95 €*

Im Tarif Business Mobil M
mit Smartphone (5G/LTE Max,  
40 GB Internet für nur 64,95 €16 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Samsung Galaxy S25 
128 GB

nur 1 €*

Im Tarif Business Card M
mit Smartphone (5G/LTE Max,  
40 GB Internet für nur 37,47 €18 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Google Pixel 8a 
128 GB

nur 79,95 €*

Im Tarif Business Card M
mit Smartphone (5G/LTE Max,  
40 GB Internet für nur 26,48 €18 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Crosscall Stellar-M6 
128 GB

Business Mobil M

40 GB 
Highspeed-Volumen mtl.

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

Flat in die EU, Schweiz und UK 

5G INKLUSIVE 
40 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Security OnNet Basic

Smartphone

INKLUSIVE: 
+ 1 × MultiSIM 
+ WLAN Call 
+ HotSpot Flat 
+ Welcome Pass: 
 1 GB/48 h worldwide

nur 64,95 €16
 mtl.

MEHR SICHERHEIT IM MOBILFUNKNETZ.
So bleiben Sie der Cyberkriminalität immer 
einen Schritt voraus: Mit Security OnNet Basic17 
ist der zuverlässige Schutz vor Gefahren im 
mobilen Internet in allen Tarifen kostenlos mit 
dabei − und das ohne Verwaltungsaufwand oder 
App-Download.

Für den ersten Mitarbeiter z.B.:

Ab dem zweiten Mitarbeiter z.B.: Security OnNet Basic17

Inklusive:
+ 1 MultiSIM
+ WLAN Call
+ Hotspot Flat
+  Welcome Pass: 

1GB/48h worldwide

Flatrate in die EU, Schweiz 
und Großbritannien

DAS RECHNET SICH FÜR IHR UNTERNEHMEN
1 Hauptkarte plus 4 Business Cards − pro Karte durchschnittlich nur mtl. 36,37€18

Hauptkarte Business Mobil M mit Smartphone  mtl. 64,95 €18

1 Business Card M mit Smartphone fürs Team  mtl. 37,47 €18

2 Business Card M mit Smartphone fürs Team  mtl. 26,48 €18

3 Business Card M mit Smartphone fürs Team  mtl. 26,48 €18

4 Business Card M mit Smartphone fürs Team  mtl. 26,48 €18

Im Durchschnitt pro Karte nur: mtl. 36,37€18

+9

5G Inklusive:
40 GB Internet Flat
mit LTE Max/5G

Flat in alle deutschen Netze

Smartphone

Tarif Highlights 
Business Card M

Webseiten. Monatlicher Grundpreis 0,00 €. Security OnNet Basic hat keine Laufzeit und ist täglich kündbar. Die Option ist vorbelegt in allen Business Mobil S−XL und Business Card S-XL Tarifen (ab 27.01.2025) und kann nicht zusammen mit Mobile IP VPN & IPv6, 5G SA Optionen, cPBX und 
Teams Mobile genutzt werden. 18) Vorraussetzung ist ein bestehender Laufzeitbertrag in den Tarifen Business Mobil M, L oder XL. Monatlicher Grundpreis 23,09 € netto/ 27,48 € brutto (ohne Smartphone), 31,49 € netto/ 37,47 € brutto (mit Smartphone), 39,89 € netto/ 47,47 € brutto (mit 
Top-Smartphone). Ab der 2. gebuchten Business Card gelten in den ausgewählten Rahmenverträge folgende monatliche Grundpreise 13,85 € netto/ 16,48 € brutto (ohne Smartphone), 22,25 € netto/ 26,48 € brutto (mit Smartphone), 30,66 € netto/ 36,48 € brutto (mit Top-Smartphone). 
Bereitstellungspreis enthalten. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max 64 KBit/s (Download) und 16 Kbit/s (Upload) beschränkt. Die Hotspot Flatrate gilt für die Nutzen an inländische HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. IM Tarif ist eine 
Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins Ausland EU inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine angemessne Nutzung(1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen In-
landsvolumen vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Eine MultiSIM kann kostenlos zugebucht 
werden. Pro bestehendem Business Mobil Laufzeitvertrag dürfen max. 10 Business Cards zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar. 19) Bei Buchung im Zeitraum vom 04.03. bis 31.03.2025 reduziert sich bei Abschluss eines neuen 
Mobilfunk-Laufzeitvertrags der monatliche Grundpreis auf 29,95 € (ohne Smartphone) für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf 

max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 20) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 01.01.2025.-31.03.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG und bei zusätzlichem Verkauf eines 
teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 31.03.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.04.2025. bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein.Teilnehmer erhalten ein 
Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 50 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Xiaomi Redmi Note 14 5G. 80 € Ankaufsbonus gibt esbeim Kauf eines Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G. 100 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Xiaomi Redmi Note 14 Pro + 5G. Das Altgerät muss funkti-
onsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist 
Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. 21) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 08.03.2025.-31.03.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG und bei zu-
sätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Apple iPhones (iPhone XS, iPhone XS Max, iPhone XR, iPhone SE 2. Generation (ab April 2020) / 3. Generation (ab März 2022), iPhone 11 , iPhone 11 Pro, iPhone 11 Pro Max, iPhone 12, iPhone  12 mini, iPhone 12 Pro, iPhone 12 Pro Max, 
iPhone 13, iPhone 13 mini, iPhone 13 Pro, iPhone 13 Pro Max, iPhone 14, iPhone 14 Plus, iPhone 14 Pro, iPhone 14 Pro Max, iPhone 15, iPhone 15 Plus, iPhone 15 Pro, iPhone 15 Pro Max, iPhone 16, iPhone 16 Plus, iPhone 15 Pro, iPhone 16 Pro Max) an die Assurant Deutschland GmbH. Das 
Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 31.03.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.04.2025. bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 


